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KOKOUSKUTSU

Hyvä Suomen luonnonsuojeluliiton jäsen tai liittokokousedustaja, arvoisat kunniajäsenet,

Suomen luonnonsuojeluliiton liittohallitus kutsuu täten koolle liiton sääntömääräisen 
liittokokouksen, joka pidetään 6.–7.9.2025 Jyväskylässä, Scandic Laajavuoren Laajavuori- 
salissa (Laajavuorentie 30). Itse kokous alkaa klo 12.00.

Ohessa liittokokouksessa käsiteltävät asiakirjat. Asiakirjoihin voi tulla kokouksessa 
muutoksia. 

Asiakirja 1 sisältää kokouskutsun.

Asiakirja 2 sisältää kokouksen esityslistan.

Asiakirja 3 sisältää osallistujat ja piirien äänimäärät.

Asiakirja 4 sisältää ehdotuksen liittokokouksen menettelytapasäännöiksi.

Asiakirja 5 sisältää ehdotuksen turvallisemman tilan periaatteiksi.

Asiakirja 6 sisältää valtuuston kertomuksen toiminnasta ja taloudenhoidosta toimintavuosilta 
2023-25.

Asiakirja 7 sisältää valtuuston esityksen Luonnonsuojeluliiton toiminnan ja talouden 
suuntaviivoiksi seuraavalle liittokokouskaudelle.

Asiakirja 8 sisältää liittovaltuuston puheenjohtajavaaliin ilmoitettujen ehdokkaiden esittelyt. 

Asiakirja 9 sisältää liittohallituksen esityksen liittovaltuuston puheenjohtajan palkkiosta. 

Asiakirja 10 sisältää liittohallituksen puheenjohtajavaaliin ilmoitettujen ehdokkaiden esittelyt. 

Asiakirja 11 sisältää piirien ehdotuksen liittovaltuuston uusiksi varsinaisiksi ja varajäseniksi. 

Asiakirja 12 sisältää liittohallituksen esityksen tilintarkastajiksi ja varatilintarkastajiksi.



Asiakirja 13 sisältää esityksen liiton uusiksi säännöiksi. Sääntömuutosehdotus on PRH:n 
ennakkotarkastama.

Asiakirja 14 sisältää Uudenmaan piirin aloitteen ja liittohallituksen päätösesityksen.

Asiakirja 15 sisältää liittohallituksen esityksen uudeksi kunniajäseneksi, joka perustuu 
paikallisyhdistyksen ja piirin aloitteeseen.

Valmistelkaa kaikki asiakirjoihin tulevat muutosehdotukset kirjallisina etukäteen ja muistakaa 
tutustua menettelytapasääntöihin.

Virallisia asiakirjoja lähetämme liiton sääntöjen 9 §:n mukaan jäsenjärjestöjen toimistoille. 
Muistakaa välittää asiakirjat ajoissa edustajillenne!

Asiakirjat ovat myös Luonnonsuojeluliiton Intrassa osoitteessa:
intra.sll.fi -> Luottamustoimiset -> Liittokokous -> Liittokokous 2025

Asiakirjoja pääsee lukemaan ja tulostamaan tilapäisillä tunnuksilla, jotka ovat: 
käyttäjätunnus: liittokokous@sll.fi
salasana: Jyvaskyla06092025

Liittokokoukselle on verkkosivu osoitteessa https://www.sll.fi/nain-toimimme/
liittokokous-2025/
Sivulta pystyy tulostamaan esimerkiksi valtakirjan, muutosesityslomakkeet ja sieltä löytää 
voimassa olevat säännöt.

Liittokokousedustajien virallinen ilmoittautuminen on paikan päällä. Ilmoittautumiseen 
tarvitaan henkilöllisyystodistus sekä valtakirja tai pöytäkirjaote, josta käy ilmi, että edustaja 
on valittu liittokokousedustajaksi (säännöt 10.2 §). Ilmoittautuessaan edustajat saavat 
äänestysliput. Kokoukseen voi osallistua etäyhteydellä. Etäyhteydellä osallistuville 
lähetetään ohjeet henkilöllisyyden todistamiseen ilmoittautumisajan päätyttyä.

Lisätietoja
• käytännön järjestelyt: järjestöasiantuntija Marja Haatanen, p. 040 646 3441
ja järjestötyöntekijä Laura Penttinen, p. 040 480 9833, jarjestoasiat@sll.fi
• kokousasiat: puheenjohtaja Hanna Halmeenpää, p. 050 564 4122,
hanna.halmeenpaa@sll.fi
• kokousasiat: toiminnanjohtaja Tapani Veistola, p. 040 061 5530, tapani.veistola@sll.fi

Tervetuloa!

Liittohallituksen puolesta Helsingissä,14.6.2025 

Hanna Halmeenpää  Tapani Veistola 
puheenjohtaja      toiminnanjohtaja


